И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК УРМАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№25 от 04.09.2020 года
	           Издание администрации Урмаевского сельского поселения Комсомольского района

Постановление администрации Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 04.09.2020г. №77
О назначении  публичного слушания по внесению изменений Правила

землепользования и застройки Урмаевского сельского поселения.
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Устава Урмаевского сельского поселения, статьи 25 Правил землепользования и застройки Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения № 2/72 от 10.10.2017, администрация Урмаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичное слушание  по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Урмаевского сельского поселения 05 ноября 2020 года в 16:00 часов в администрации  Урмаевского сельского поселения Комсомольского района.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Урмаевского сельского поселения, а так же в информационном бюллетене «Вестник Урмаевского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

             Глава Урмаевского

             сельского поселения                                   М.М.Зайнуллин
	 Учредитель: Администрация Урмаевского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: 429153, д.Урмаево,

ул.Центральная, д.51
	Тираж:

50 экз.

	 Отв. за выпуск:

 Арифуллина А.А.